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ZOZOZzSSgO, ie DpH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., 6isr. ietu26287407401 1 1 00, IBAN: SK28 1 1 00 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

sumruOxnAou:
oAntu sptltttostt:
vannsm{YsYuaok

81,41 €
17.01.2013

6745972992

Fakttru prosim uhradte platobnfm prikazom

voVaSej banke naieden zuvedenfch rl6tov:

cislo 0etuvUB: 2314093958/0200

Cislo ietu Tatra banka: 26287 407 40/ 1 100

eisro odtu SLSP: 633738777/0900

UZitodn6 informi{cie
f ViiZeni zdkaznik, na bezplatnom disle

0800/123500 Vdm poskytneme vsetkv in{ormdcie

kVa5im faklrlram, ako ai kproduktom asluibdm

Telekomu. K dispozicii sme Vdm podas pracovnVch

dni, od 8.00 do 21.00 hod.

V pripade poruchy internetov6ho pripojenia, sluiby

Magio alebo Optik nes, prosim, kontaktujte

na bezplatnom 6isle 0800/123777 ktor6 le

dostupn6 7 dni v tli:dni od 7.00 do 22.00 hod'

V pripade poruchy na pevnej linke nds, prosim'

kontaktujte na bezplalnom 6isle 7 12 129.

Faktrlru s podrobnlm vysvetlenim neidete na

www.telekom. sk/vzorlaltlrY

Ddtum dodania sluZby:

Ddtum vyhotovenia:

Cislo faktiry:
r00:

31.12.2012

03.01.2013

6745972992

Adresdt: Obec Gemerskf Jablonec, Hlavnd l

980 35 Gemerskf Jablonec

I 0t 0584701
980

Diitum:

Podacls &ii,l.:
Clslo episi,

P.llohynisi

Pravideln6 poplatky

Biznis Uni

Biznis Uni 1 50 zlava

Biznis Uni 150

Prendjom Snrirov6ho telef6nu

PoplatkyzaYohnia
: .1 2.1 2 -31 .1 2.1 2 fc:-na rxr:rty: C2:3C:a{1, z iohc

qu2i:€ {ciri mirrr+: C3::::-?C

.ildlnaFe l:n: T =!:^.: Ai1.'l i rlb ri

azahi-n a I.ca:+l

Hlasov6 sluZby - telef6nne iislo 0475684414 spolu

f l lot 9
I

P19hI1$vasr-chp--gpr?!tg-Y9!,!2,?9!12-:?!,lz,z-0..r-z-,
Hlasov6 sluZby - telefdnne disl o 047 I 5684414

Obdot e
01 .01 .201 3 - 31 .01 .201 3

01 .0r .201 3 - 31 .01 .201 3

01 .01 .20r 3 - 3l .01 .201 3

al.1 2.?01 2 - 31.1 2.201 2

Praddelrc poplatty sPolu

Vohnh
Mietne volania

Medzimestsk6

CenabezDPH
1 1,58 €
-7,87 €
13,28 €

0,49 €

6as
0:03:00

0:1 0:30

Spolu bezDPH
1 1,58 €
-7,87 €

13,28 €

0,49 €
11,48 €,

Spolu bezDPH
0,0000 €
0,0000 €

17,48 €

Podet
1

1

1

1

Podet
3
o

Hlasovd sluZby - telef6nne iisl o 047 I 5812139

Pravidelne poplattY

Biznis ISDN Uni

Biznis ISDN Uni 200 zlava

Biznis ISDN Uni 200

Biznis Mobil- ISDN

Poplatky za volania
1.12.12'31 .l2.'12 Vc;ie minut),: 113:20;00, zicho

\ry'uii:e voiltil miriirty: l)ii:?0r0C

rrljlatl:rd na: ari4sl:(. neJ:rri!'. rr (lb: I'c

a zahr. C. a i. pdsmo

Poplatky za volania 047 I 58121 40

Obdobie Po6et

01 .0r.201 3 - 31 .01 .201 3 1

01 .01 .201 3-31.01 .201 3 1

01 .01 .201 3 - 31 .01 .201 3 1

01.01.2013-31.01.2013 1

Pravideln6 poplatky spolu

Volania
Volania na 0range

Volania na O2

Tiesiov6 volania

Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Volania
Volania na Orange

Poruchy

Miestne volania

Medzimestsk6

Poplatky za volania spolu

eas SpolubezDPH

0:17:38 0,0000 €
0:04:49 0,0000 €
0:04:46 0,0000 €
1:05:54 0,0000 €

0,00 €

eas SpolubezDPH
1:1 1 :45 2,5418 €
0:05:49 0,0000 €
0:55:55 0,2482 €
0:07;1 1 0,0000 €

2,79 €

37,74 €

CenabezDPH
19,88 €
-0,17 €

1 3,28 €

1,96 €

Spolu bez DPH

19,88 €
,0,1 7 €

13,28 €

1,96 €

34,95 €

Po6et
9

2

1

17

Poaet

'l

36

5

Illasovd sluZby - telef6nne dslo 047 158L2139 spolu

t

tr.tla-rctlnr.q- o-77

Internet - prfstup obecgemeT7

Pravideln6 poplatky

Turbo 2 zlhvnenli

Magio internet Securily

Poplatty za prev6dzku

Internet - pristup obecgeme77 spolu

Obdobie
01 .01.2013 - 31 .01 .201 3

01 .01 .201 3-31.01 .201 3

Pravideln6 poplatky spolu

Typ previdzky
DSL lnternet (MB)

Poiet CenabezDPH
1 13,32 €

1 2,09 €

Po6et Mnoistvo
2448

Spolu bezDPH
13.32 €
2.09 €

15,41 €

Spolu bezDPH
0,0000 €

15,41 €

Ostatnd

Jednorazov6 poplatkY

B.ISDN Uni200 zl'ava hovornd

Ostatn6 spolu

Po6et CenabezDPH SPohbGzDPtl

1 -2.79 € '2.79 €

4Q .1. r-o/b

J

51{J &l{.,,, \6J

-2,79 €



DPH Sadzba DPH Zikladdane DPH
. taRa e

illls.tr.vpoprxr.vsavzfahuieiednotndsadzba DPH 20o/o 67'84 € 13'57 €

Celkov6 suma na fhradu:
Dakqieme.

81,41 €

[ur*ryry]pre uhradenie faktiry ktiknite [?ffi,] iyfryIyqltlialogoVaSeibankY: lrA'oAaArs(A


